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Sdružení českých lékařů
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10V0 kvetoucích i jiných rostlin k

rozprodeji O způsobu dekorace

smluví se ředitelem

Piin Kotéra slibuje součinnost s

ostatními tfruceristy
Pru A Hladík vykoná co inu

bude uloženo Sě wuhlášem setkal

se návrh itby na bazáru zřien byl

Výborriý prostředek k mazdnf
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ECHUZE ČESKÝCH

OBCHODNÍKŮ LADA TESAfe DŮSTOJNÍKEM
'n teto pnlezitotti česky lul

nejen v OmnZe ale i v celém sta-

tě bude moci dokázat] že srdce

všech (""echu kteří vždy v popře-

dí stáli při zájmech mueuifkých

jsou odhodláni pracovali před ce

Znáiný mladý krajan paii Lada
V patek večer kouula se v síni

Katolického Sokola sehňze če- -
Tesař svn manželů Václav 'Tesu- -

jí
siaiieiv-

- v uemz alo

ly se

šatstvo k čistění Pau Hladík je řových jenž jako vojín Spoj Stá-

tů je nyní příslušníkem 'táboralým světem aby
' pomoženo yh

české vlasti k svobod? po níž naši

předkové1 toužili pro niž praeovali
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ĎrkOUWKÝ JOHN W

405 evl 24 ul So Otnnha
Teb-ío- South 142

DR NĚMFO CHAS 'X
' 1316 VViJIiam ul Omaha —

Telefon Douglaa 2817

Operacím 8e věnuje zvlaitní

pozornost

DR ŠIMÁNEK O P„

4 12C2 již 13 ul (Tniaha

Operacím se věnuje cvláStnt

poaornosl

krváceli "j
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IVáce každého jednotlivce bude

Nkýeh obchodníku yVelké Omahy

jež tněta za účel docil it i dohodnu-tí- '

jak niíli by se čeští obchodníci

Korganistjlvati aby svou hřivnou

přispěli co nejúčinněji bazáru vc

prospěch ťesko-X- á rodního Sdru-

žení Svolavateli schůze byli pp
C llrontek dan (! Uosický a ('
¥ Heřmánek kteří osobně na-

vštívili většinu obchodníků v

i na Jižní straně aby je po-

hnuli k účasti 1'řes to nebyla

ochoten výtěžek v stánku docile-ů- ý

věnovali bazáru

Pan Jan Červený je překvop'n
malou účastí d)elmdníků Jižní

strany Projevuje ochotu vyzva-

li spolu s pp Kuškou Krausem a

Kořiskcm obchoduíky na Jižní

straně ku společné práci a o vý-

sledku porady podá zprávu

jjau Herinek prohlašuje ž je

Kuiujtou jctjt jediným' krajanem
mezi 8'l inuŽi V Nebrasky ]XM"íta-j- e

v to V) Oinažanfi kteří byli
Zit" způsobilé pro hódiíost

důstojníků naší armády Pan Tc

sař dlí právě na 'návštěv? svých
rodičů a v pátek odjede ku svému

pluku "Mnozí z jeho druhfi byli
v jMislédní dob? přeloženi' do ji

zanesena v análech dřjju nové (V
skéj vlasti a m)to voláme k vám

ifbyste do jednoho súčastnili se te

to vvzuamné práce tak aby ech'

ineť)ku která nas dle cínu a- -

'

t ' " s

fy
--

' hl

i

šicb- soudifi bmbv mohla říci: Cc- -jMiteseu tmi ze cestij (iK'hodiriei nýeb tábítrň a pan Tesař „neví

jioprvc ilavaji na jevo ochotu k jsúu ncjvlastene roiiifž kam ho onud po návrati1

do tábora zanese Jak patrnosoučinnosti pro vře která je vm-ii- I čtřjšími ku této zemi a zároveň

malveh národůCechům společná a drahá a pře docílil zá iMtměrné krátkoif dobu
mlouvá se' aby příští společná své vojenské služby velkého úspě- -

senuze o'iciio!iHKu konala se im cliii K nemuz inu ze snlce jfiatu
Jižuí straně lijeme ' :

návštěva ve sdiúi tak čelná jak
očekáváno ale byl tu vykonán

velký kustráce která jisté pri-

mase budoucímu bazaru velký pro-

spěch
Schůzí: zahájil a řídil pan V

líronivk funkci tajemníka pře-

vzal p John 0 Rosický Pan

llroniek požádal přítomné aby

podali své náhledy jak si před-

stavují prováděti přispění obchod-

níků pro bazár neboť česká veřej

raš kvapí nečeká a proto ne-

otálejte a konejte svoji povinnost
neb osud drahé ťechie jest nyní v

rukou našich

Jsme přesvědčeni že nás neskla-niet- ť

a doufáme žé okamžitě při- -

Po delší debut? usneseno aby

'] ŇANÁVSTĚVě:'!příátí pondělí svolána byla do Vň- -

rodní Síně naMižní straně schůze

obchcKlníků které súčaslní m vv Jožíte ruee k dílu jak všichni lide

TDr J W NOVÁK t
tatký lubaf lakar

N World Harild Oldr (ia okcla 422

19 Firaw ulic

Hodliit: Ort rá lltt! Tl I)ul
jJÍ V nedal T mirtMicl: 1S WlllKm ul 1'u"-

od 10 ilo li ti Tfl- - Tvlcr mW

V svýcli četných přátel ýazná--

ých v našem niesté pa návštěvě

dlí slcěiía Jfárif Ivulčíková ileera
tljtelstvo l)azaru a dle možnosti

DS OLGA ŠŤASTNÝ
522 WorM Uerald Bldg
Telefon: Tyler 2634

V plípnilř že by nebylo odpo-vřdču- o

zavolejte Tyler 1158

Drs CHALOUPKA a

CHALOUPKA

Zvláštní pozornost vřnována

žeuskýiiv nciiiuccni a opraciin
24 a M ul So Omaha

My shora uvedení lékaři dle

pravici lékařské etikety

odsuzujeme veškeré

kteréhotoliv lékaře

sama "sebe ve kterýchkoliv ča-

sopisech svými pacienty nechí

už je to jakýmkoliv způsobem

ať ve zprávách místních nebo

osolmch 43-t- f

nost se na obchodníky i v tomto
pokročilého j rolníka i i daku!

členové výborů
Xa to projednávaný byly iiňvr

hy ríizných podrobností -

Milé překvajtení
' u přítomnýcl

Kalčíka který 'usazen jest dlouhá

dělní tak i obchodineí i farmáři

zvláště vás vy zlatá srdce rolni-

cká prosíme o nutnou pomoc a

podporu
'
Veškeré darj jak věcné ták i

peněžité budou v časopisech kvi-

továny zasílejte je laskavě na

Liberty Píixaar 1120 So

lítth Str Omaha Xebr
S tisíeerýmŤ líky předem při

vyvolal paii V F Kunci kdvž

ohledu spoléhá O účelu bazaru

promluvil obšírně pán K Šteni-čk- a

načež přikročeno k návrhům

jednotlivců

Pan S Beránek žádá o instruk-(- "

co by naši lékárníci ve 'svém

5

11 prohlásil že byl sice zvolen po-

kladníkem bazáru ale posud ne

již léta' mí sVojí rodinou' na vel-

kém pozei'nki (klíže" ('rete Xebr

Slečna Kaij-íkjirt--
á jest Idiřvně ho-

stem u své teťy- a slrýee v" rodině
ňiíWižclů Frank Karlovskýc-- v čís

1(K)S Ilomefiujiee Mirno to tráví
volné ehvjlej írndině své těly pí

Josefiny Jvalcíjon--
é

vj čísle 1U27

kna zadnven hnaneí v 'opatro

Národ náš jest roznícen

1 it Jhlutlich avýct) lákladí

MU2l - ÍENY - PCNUe

moblllBilI h pra

OCHRANU NAŠICH DONOVO

Ht JilloíJSt oliranou pro flomoM

Jeat certlfikil wiiltíul ti Hot

Světových Dřevařů
(Waoalnian ot Um World)

SMOOT ťlíoí $350000000 ktl

I T TATE3 W A IřlUZKB

ItrchOTkiif kkrk fnchotajiý nliW

Wtodai af tha WorlU Bulldlai
Orasiia Xvb

oboru mohli pro bazár vykonati vání a proto věnuje jako základ
Praví že svolá zvláštní schůzi če jměte náš krajanský pozdrav a re- -bazarového fondu obnos $100

lékárníků aby se poradili o mimo to zřídí pro bazár stánek
Atlas ulice a pak strýce a tetnejlepším způsobu svého přispě který bude po dobu trvání záso

bovati masitými zákuskv a veške

zapotncfite na

'Pezár Svobody"
" --

pod záštitou íOeskřho Xár
Sdružení a Svazu (Vkýeb
Katolíků v Otnaze NYhr

ní a v příští schůzi podá o vý-

sledku zprávu Poukazuji že by r --srý hrubý' příjem připadne k do

hru bazáru -dívkv—prodavačky ve stáncích

manželu Jos 1 Kalcikovyeii Pre-jeui- c

mladé krajane hojnost 'po-

bavení a osvěženy mezi výuu čej-ný-

přáteli kterých krniě' jme-novýc-

nui v "našem městě velmi

mnoho "' 1
- -

bazarových mohly být i oblečeny v K tomu podává předsedající p

Nemoci oči uši nosu a bidla

—iť— :

DR J J WAETA

český odborník

říii pokoje a Fnriiam'

First Naťl Bank Bullding

národních krojích což by působilo llroioek výkaz dalších darů: Spo ODBOČKÁWř ČES NÁR SDRU
dobrým dojem a přimlouvá se by

ŽENÍ V NEBRASCE KANSA- -
každý přiložil rukuk dílu poně-

vadž pro prospí-ch- bazáru musí
SU C0L0 A DAKOTACH! S :

VÝBUCH BALONU 1 T
i VE FORT OMAZEbýti vykonáno co nejvíce

--LPan Kořisko slíbil peněžitý dar
i Před měsícem' žádá ity byly vše-el- n

iv odbočky v západním kraji o

oznámení jména adresy zástupců
ivých do krajského výboru I)oj)o- -

a pomoc při práci jaká mu bude

uložena Veselost vyvolala po-

známka že p Kořisko před schů

Dva vojíni zabiti a 18 raněno

e ! or( Omáze na novéip'
u Florciiee udál se včera kol

siul však oznámily (mimo onuiž

sýeh) pouze tyto odbočky vé zá
zí projevil ochotu obstarat i rakev

8 hodiny vecci? buch pozorova

Lee-Coit-Andre- esen

HARDWARE CO
prodává ve velk'6ra

tiafoné vyrábřné a lakované fikn-hov-

uáčiní — Cínový a' železný llech!a
vové zboži — Ostnatý drát břebiky
nežířské zboíi bicykly střelné zbraně

tóboje a uportovní oiu
9 and Harney St Omaha) Neb

pro kaisera a jeho přátelstvo

TABÁK ČESKÝM
D0BR0V0LCÚM

XaMboši vé Francii budou zaji-st- é

potěšeni a vděčně vzpomenou
na své omažské krajaity až obdr-

ží záv! ku tabáku která byla dnes

vypravena z ('Vsko-slovensk-
é

kan-eihiř- e

TabáéVk tento byl ztikii-pe- u

z výnosu sbírky Cechů oniaž-škýc- h

a 'je "ho' slušná zásoba cel-

kem za #20-- 'Krajané ochotně

jířisjíívali ku sbírce a budou zaji-st- é

přispívati i na dále aby dobro-Vólc- i

naši Vo iiejčastěji "dostali zá-

sobu kuřiva po němž se jim —

jak z dopisů jejich jest patrno -
nejvíce stýská J!rání-1- : nám okol-

nost i že nemůžeme sami vsioupifi
do řad bojovníků za českou věc

přinesme iisjxiň tu bběf že ode-

přeme si oéas kuřácký požitek a

odevzdejme iakto ušetřený obno
(sko-slovensk- é kanceláři na za-

koupení tabáku pro české

stupce: Várka Kanš h'"V: Jos

Téplýj Lake 'Andes S D Seb
Pan J Jelínek přispěje ku' vý-

zdob? auditoria a stánku na čemž
Homolka i TyfidaN S 1) John

cího lalouujcjioz následky byly
osudné daívbjífli byli usiiireiú
a 18 dalších' ranSno Zničený

jedním z pěti balonu fran-

couzského íypu jichž užíváno by

již pracuje C1i?clyšeti různé
Staněík Sehuyler Xebr F AV

Šhonka ťuba lCans Jos Mott!náhledy aby mohl vc svém oboru

lek sv Prokopa č 1-- K 1) vě-

noval a odebere 1ÍNK) výlier-nící- r

čísel Paní O Hroniková

nejlepší šicí stroj v ceně

r~() Pan Ilroniek nabídl k obsa-

zení krávu s teletem Xárodní Ti-

skárna věnovala Šicí stroj v čině
"'' větší peněžitý dar bude

později Mimo to prová-

dí Národní Tisftáma zdarma' ti-

skové práce které jí byly dodá-

ny Pan F Filip daruje elektri-

ckou lampu v ceně $100

Pan ftténiijjka upozorňuje že
ba-zá- pořádají čeští Američané ze

sympatie ku staré vlastí vysvět-

luje způsob jakým bude prová-

děná agitace 'mezi všem krajany
ve Velké Omaze a slibuje že ve-

škerá práce bude co nejdříve v pl-

ném proudu jisté opoždění zavi-

něno bylo tím že tiskopisy které

zhotovují české i anglické tiskár-

ny zdarma (wiezi jinými i tiskárna

p Fr'Kíhyí nejsou"' posud hoto-

vy
''--

'
''"

Po té projednáno několik dal- -

prospěti co nejvíce
lo ku4ýt'viku'vzduehopIavců j)fo

Maudan X I) lioh Pešek
1

íiylo" úmyslem krajského výbo
Pan V „udera slíbil přispět)

pozorovateisKou sluzuu a příčidle nejlepší možnosti
ru uspořádali květnovou schůzi nu výbuchu uvádí se nahromadě
zástupe 5 všech odboček v některéa resTanraeni vynoř siieiuje

jan Xfěnička ze došly již přihlá
ní elektřiny v ovzduší které by

odbočce v Salině okresu Xebr k
1 Tt 'l 't 0

DR J C SOUKUP

ZUBNt LÉKAŘ

PřeBtřhoval ae do:
815 City National Bank Bldg

I6tn and Harney St OMAHA

lo přivoděno za jasného včerejšíšky na zřízení stánků jako kavá
ho dne Halou byl celý den vepovzouzeni jiziu AcnrasKy tec ná-

sledkem neteěnosti nebude to mož
ren řeznického stánku a pod Plá

výši a náplň jeho --obnášela :{00iJ
i I 1 M t t r

novací výbor hodlá upravit i stán no
Kiyciiiovycn stop nyiirogenu Ha

ky "všech národů" v nichž by Žádáme znovu úředníky odbo nění Vojíni dopraveni byli eo neji!VKV — prouavaeKv odenv oviy v
rychleji do nemocnice ve Fort O- -

ček aby svolali schůze a zvolili

zástupce do krajského výboru takpříslušných národních 'krojích
mazoykde četní lékaři a ošetřova Stkvěte nyníSBÍRKA PRO ČESKÉ NÁRODNÍ

SDRUŽENÍ
Pan V Jíelcna zastupující vý

inve vsak
aby mohla býti schůze všech svo

lána podobně jiíko lóni konal st

krajský sjezd v Omaže

bor obchodníků střižním zbožím

stěžuje ni na' ínalý zájem ale síi

telky vykonali vše možné aby jim

poskytli úlevy Xěktcří z vojínů
jsou těžce raněni a panují obavy

řieh návrhů- - směřujících k dosa zašiete svfij seznam
eo potřebujete

H HOWLAND LUMBER

žení úspěchu načež předseda paibuj? že se přičiní abv v oboru
AiajsKv vyoor v Umaže rovnez že ranám podlehnou Výbuch u- - EiiromeK scnuzi oaroci! oznámivtomto vykonáno bylo co nejvíce oznámil že dal zhbtoviti l60Íl0

knoflíků k agitaci Xa knoflíku
že pravidelná schůze sboru viditeran a husu soeiuie niKvui

dál e v hangáru kde bylo ve

chvíli té "
vojínůlů koná se každé pondělí ve Sln- -z)ůso]icni hodlá přispěti

Pan llx Ialěíl( věiin je k bs?
jest česky lev v i:en-en- ! Ktlttj] x Při za hi'aňovacícli pracích dofrrově hotelu 'y

Až do ó dubna 1018 Vydavate-
lé 'Pokroku' odvedli omažské Od-

bočce 0 X ř celkem $232803
Na novo ♦

i One 12 dubna oznámeno

l'ro Krajský výbor ČNS 4 SOO

Dne lí) dubna 'oznámeno:

I'ro Odbočku (' NS: 40D

Pro Krajský výbor N $200
Dne 20 dubna oznámeno:

a modrým nikoustem tistenv na: šlo jesíe k jille nehodě Rídiě pid

Si COAL CO

4713 So 24íh Str
t

- South SMe Btation

Omaha Nebr
Oni vám podají cenu za

kterou- - váni materiál zašlou
až na vaši řdaniei :i6-p]- e

pis kolem: For ('m-hoslova- IiJt1í ambulaliert chvátal k místu ne
m mužský oblek v ceně ?") až

$KK) který zhotoví zdarma db vý di'pendence Tento knoflík 111 úžeČECHOVÉ VE _V
STÁTU NEBRASCE!

štěstí aby ranění co nejdříve mo

lili býti donravéni do nemocnice
hercova výběru a jtřání býti dán každému kdo přispěj

Htvui'1 VS-lt- l „i i:ran v n miKovsivy sinnijc vse- - letos neb více Jest dosvědče-iíit- ť

členství v Xárod Sdružení a
'wa 11(111 7MI OJ'll

což mělo za následek že ambulan Pro Odbočku V X S

Pro Krajský výbor (v X S
I I - 1 ' v

niožné přispění

Pan Jos T Votava se přičinf
piynuio lemer in sta let od

mlhavého podzimního dne 8

in °iže značně při agitaci přispěti
Xěkolik" odboček' pouze se přilitá
silo o tyto knoflíky a byly jim
těchto dnech rozeslány Žádánu

aby české právníky listopahi kdy vojsko če-

ské vedené neschopnými cizími
ku Jiejlepšíruu způsobu soiičinno
Ktí

ce srazila íe's automobilem Allen

lij adshawa z Kellogg hotelu a by-U- i

poškozena tři vojíni v ní

jedoucí ly i zraněni

ffoto jest prvé neštěstí jež při-

hodilo se ve Fort Omaze od doby
kdy byla zde zřízena vzduchopla-veek- á

škola

vůdci bylo na hlavu poraženo OJ všechny aby se přihlásily a roz- -

_!' li t - w ' v

Chcctc-l- i si pochutnali na
řtiamenitěra doutníku žádejte
vždy "Viržinky" neb "Tarok"
doutníky které vyrábí' FRANTA
LAITNER 122 scv 20 ul South
Omaha Nebr Tyto jakož i jiné
druhy doutníku obdrželi můžete
ve všech hostincích a obchode h

Advcrtisement 48tf

Pan J P Krause podává náhle vmuiy paK Horlivější činnost ne--

roku loňského neboť jest od násdy o nastávající práci a slibuje

té doby íienaskytla se nám příle-
žitost bychom mohli bojovati za

imši svobodu až nyní kdy téměř
všichni národové světa zápasí za

Ideály demokracie a za svobodu
a práva malých národů Lid český

letos žádáno mnohem více než lo-

ni Hoj se stupňuje snad již chýlí
se ku konci a nutno napnout vše VOJÍN NA NÁVŠTĚVĚ

přispěni

Pan V Janda 'sděluje že slíltil

již vypomoci při lnidbě

Pan V Kozák se přimlouvá aby po všechna ta léta nalézal se v po

chny síly! Neotálejte pracujte!
ža krajský výbor v Omaze

Jos T Votava předs
t Stanislav Šcrpán taj

řeznici zrntili spolčeny stánek 3

naznačuje způsob jak by mohli
Dr W C Beiitz

'
zubní lékař

Pokoj cis li Glasgow Bloct
TcL So S33 f So Omaha

OPRAVUJÍ SVÉ BUDOVY

1 Dne května :

Pro Odbočku Č Ň S :

Při večírku pořádaném v

Sokolovně na rozloučenou

s Frank Kopeckým jenž
dobrovolně vstoupil do

služeb Slrýee Sama vy- -

Jn-án- pro'Č X S 1í)j
Omaha ! května PtlS

Vydavatelé 'Pokroku' oilvcdli

poklallníku ofliažské Odbočky ('
S S edkcin 150''

'

Až do 3 května l!ll Vydavate-
lé "Pokroku" odvedli omažské

Odbočce X S celkem $200 PJ

Krajitié kdo jste ještě nepřlspě
li na osvobození milé naší staré v ia

stí jež pod tyranskou vládou ra

Rouškou nezměrně újí a na umír

nění bídy válkou nevinné- postiže

ných bratří neodkládejte a pomoz
tc jakýmkoliv obnosem na kterýž
závod "Pok-ok- u" bude Vá v ěa

sopis' kvífovit Osvobozovací ak-e-

jež je spojena sc značnými o

běfiuí din ze dne jeví se 'Jibnější
a právem lze se nadíti že pro náJ
těžce zkoušený český národ vzejde
konečné ta dlouho želaná svoboda

Proto krajané pomáhejte dle nvé

Tyto dny dlí v kruhu svých mi-

lých návštěvou pan Frank Janík
polní délostřelec z Camp Fiinston
Kans Pan Janík narodil se v b

ale je plnoprávným ameri-

ckým občanem vzdoc femu však

působil mu český původ jisté ob-

tíže Ve vojenských seznamce!)

je totiž zanesen jako rodilý Raku-

šan aě se zjevné a hrdě vždy pro-

hlašuje za (echa Jch nadřízen!
mu již několikrát naznačili že by
onhl byli propuštěn z vojViiskc

služby což víak pan Janík důraz-

ně odmítl a doufá že vojenské (

řady přesvědčí o své věrností k

této zemi

Mnohem příznivěji vytvaruje ne

budoucnost jeho bratra p Stan

HH l i V -W H 111 ) 1 t

i Adolf k Tenoípír i

Česky prtniík
OřadVna: Cli 1328 tok 1L %

W1111 ti ulice
OMAHA ' NZ3JAHA

Telefon: Done I3ir7

—Veřejný notif—
h4-H-4-H--

H- A Mi V il I i 1 1 ú
'

robě byv utlačován prohnilou ra-

kouskou dynastií která byla
všech pokynůjíerlína

X nynějším světovém zápasu
spojenci učinili co mohli a bratři
naši již krvácí na vSech fr nitáeh
hlavně pak v armádě Českosloven-

ské která od nás Čechii americ-

kých musí dostati tu ncjvčlší po-

silu Oči všech těchto českých
kr-din- u

obracejí se"na tuto zemi od

které očekávají nejen morální
al- - hlavně finanční podporu
My kteří jsme ne ještě nesúčast-nil- i

osobné hojň proti tvranii svě-

ta musíme Vynaložili všechny své

ííy abychom aspoň hmotně po-"toh-

tak abychom jednou směl
mohli se postaviti pň-- naše po-

tomky a Heí : " ldélali jme eo

nejvíce bylo v našich lilách

poniohli osvoboditi rnši Jra-lio-

iiiitchkou zem Čeclifí"'
Piot% konajíce svojí r0vjrijifst

Pan Josef Pivoňka majitel ho-

telů Praha na UJ á Williams ul

upravuje druhé poschodí hotelu v

ten způvb že místo dosavadní

►polkové íné zřídí Pi novýehpo-koj- ň

pro hosty Ho'tel Praha tě-

ší se ůyní velké přízni mezi kraja-

ny z venkova do Omaby přijíždě-

jícími a často se stalo v- - místím-st- i

nepostačovaly návalu hostí ce

inuž bnde nyní částečné rdpomo
ženo nelof po úpraivé bude v

tomto hotelu 'J" moderní zří-

zených jMkojii připravených pro
návštěvníky
Také protějšek hotelu Praha fo-

liová budova která bývala dlou-

há léta úfoištéirt žíznivých bude

opatrrti hojnost masa darem pro
bazár Další vysvětlení k tomuto
návrhu podal p V F Kunci

Pan Fr Filip věnuje nádhernou
elektrickou lampu v cen? $100

Páni Pros a IJeudckovié slibují
žr"bchodiiíei jrroerrií dohodnou
sc společné na způsobu agitace ku

zíká'ií zboží ze veho oboru K

jejich náhledu připojují se jip
Kotéra a IfcřniHiick

Pan Heřmánek poukazuje na
neúčast pekařů kteří ty vlivem

svým mohli opat řiti hojnost potra-

viny ducK velmi žádoucí

Pan KruiiiJ prohlašuje že {řipo-j- í

se k prodavačům občerstvují-
cích nápojů a 4- - o získání

občerstvení do zvláštního stánku

Pafii V Tauchen mužské

kelhofy y urné fló a slibuje výpo
moc o jakou bude požádán

Vs A Hr'í''?n připrán' J00 až

Janíka který přihlásil k od!o tW Vknraé rařízený a bohatí
ru bždrótué t legrafic Kdvž jn- - možností !

m1 evíéební kurx byl přidělen do
zésobený obchod doutníkářalý
vlflítDÍ Václav DuUtko ▼ č 1262

již 13 id Na sklade mi telký'
v bér dyWk jakož i Telikzino-b- j

tabáku knřlavého iňuparého i

ívýkacíbo Doutoíký jeho jaoa k
i'fetiiií íÉucIí t Omaze — Adver- -

Hoslonu kde je dnen dnibýru Vlil

slojníkem" a má naduji že yjt kráí
Y) poloijpf Sjáriř řbií již stanb i

bezdrátué telegrafie a í v Uitl
''ebai spokojeru

e nyní lépe vyjímat i Xový ntají- -

OSOBNÍ %

— Známý fji' osadník p Pa

'i I (Mí jel do Alie Za SVOJÍ iiliilt-Žeikoi-

ke!'1 'ií'i':l l"í ''(
přátel v

Čc-hov- é omažští spojili se v j'Ie: Icl pan John Líbal počal vnějšek
nik & unefJi 4? porédi 1 rnitrtk c('rao'at! 'znacnýTn vA- -


